
Alle Schüler müssen im Bus einen Mund- und Nasenschutz tragen!!! 

Busbeförderung Grundschule Neunburg vorm Wald ab 18.05.2021 

Buslinien Bauer 

Ab 18.05.2021 werden wieder – nur für Grundschüler – 

Verstärkerbusse eingesetzt! 

Linie 2 

6:45 Uhr Oberauerbach 

6:48 Uhr Mitterauerbach  

6:53 Uhr Krandorf 

6:55 Uhr Wundsheim 

7:00 Uhr Kemnath  

7:00 Uhr Hofenstetten Verstärkerbus 7:40 Uhr 

7:05 Uhr Fuhrn Verstärkerbus 7:45 Uhr 

7:08 Uhr Luigendorf Verstärkerbus 7:48 Uhr 

7:11 Uhr Lengfeld Verstärkerbus 7:50 Uhr direkt zur Grundschule, Ledererstr.) 

7:20 Uhr Mittelschule Neunburg Katzdorfer Str.  

7:25 Uhr Grundschule Neunburg Ledererstraße  

7:40 Uhr Pettendorf 

7:40 Uhr Katzdorf 

7:45 Uhr Mittelschule Neunburg Katzdorfer Straße 

7:50 Uhr Grundschule Neunburg Ledererstraße 

 

 

 

 

 



Alle Schüler müssen im Bus einen Mund- und Nasenschutz tragen!!! 

Linie 1 

7:03 Uhr Poggersdorf 

7:05 Uhr Hartelshof 

7:06 Uhr Wenigrötz 

7:10 Uhr Penting Verstärkerbus 7:45 Uhr direkt zur Grundschule, Ledererstr. 

7:12 Uhr Wutzelskühn 

7:15 Uhr Gewerbepark NEN 

7:20 Uhr Mittelschule Neunburg Katzdorfer Straße 

7:25 Uhr Grundschule Neunburg Ledererstraße 

 

Linie 3 

7:25 Uhr Neukirchen-Balbini - Marktplatz 

7:35 Uhr Kleinwinklarn 

7:37 Uhr Oberlangenried  

7.:40 Uhr Zeitlarn  

7:45 Uhr Mittelschule Neunburg Katzdorfer Straße 

7:50 Uhr Grundschule Neunburg Ledererstraße 

 

 

Um 7.20 Uhr kommen an der Mittelschule Neunburg Katzdorfer Straße 2 Busse an. 

Die beiden Busfahrer organisieren den reibungslosen Umstieg der Schüler. Alle 

ankommenden Schüler werden in einem Bus zur Grundschule Ledererstraße 

befördert.  

Für den Nachhauseweg steht von Montag bis Freitag jeweils um 11:15 Uhr, um 

12:15 Uhr sowie um 13:00 Uhr ein Bauer Bus bereit. 

Nach Schulschluss fahren mit dem Bauer Bus alle Kinder der Frühlinien Bauer und 

alle SchülerInnen, die die Horte St. Josef und St. Martin besuchen. 


